Протокол № 1

заседания муниципального Общественного совета по развитию образования

Присутствовало 7 членов Общественного совета (Черных Н.А.,
Артеменко И.А., Усольцев В.Н., Безгинов И.В., Кляйн Н.В., Мальцева ЛИ.,
Германова Е.А.)

Повестка дня:

1. Отчёт о работе муниципального Общественного совета по развитию
образования Рубцовского района за 2020 год

2. Основные направления деятельности муниципального
Общественного совета в 2021 году.

По первому вопросу слушали, Черных Н.А., председателя
муниципального Общественного совета по развитию образования, которая
отчиталась о деятельности муниципального Общественного совета за 2020
год. Возражений и дополнений не поступило ( выступление прилагается)

Решение по первому вопросу: информацию принять к сведению.

По второму вопросу слушали, Черных Н.А., председателя
муниципального Общественного совета по развитию образования, которая
представила членам совета план муниципального Общественного совета на
2021 год. Возражений и дополнений не поступило( план работы на 2021 год
прилагается)

Решение по второму вопросу: информацию принять к сведению.

Председатель: ^ Н.А. Черных

от 24.03.2021

Секретарь: Я.Н. Шевцова